РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13»     января       2017 г.                                                    № 19
г. Старый Оскол

О внесении изменений в постановление
администрации Старооскольского
городского округа от 13 января 2017
года № 19 «Об утверждении Положения
о Коллегии при главе администрации
Старооскольского городского округа» и
Положение, утвержденное данным
постановлением

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава Старооскольского городского округа
Белгородской области администрация городского округа

п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации Старооскольского городского округа
от 13 января 2017 года № 19 «Об утверждении Положения о Коллегии при главе
администрации Старооскольского городского округа» (далее - постановление)
изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
 «3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа - руководителя
аппарата.».
 2. Внести в Положение о Коллегии при главе администрации
Старооскольского городского округа, утвержденное постановлением, следующие
изменения:
 2.1. Абзац четвертый пункта 3.1 исключить.
  2.2. Пункт 4.6 изложить в следующей редакции:
       «4.6. Заместитель председателя Коллегии:
           - в отсутствие председателя Коллегии исполняет его обязанности;

2

   - составляет проект повестки дня заседания Коллегии, координирует
подготовку материалов к заседанию Коллегии;
 -  организует ведение протоколов заседаний Коллегии;
 - информирует членов Коллегии о принятых решениях по рассматриваемым
вопросам на заседании Коллегии.».
       2.3. Пункт 4.7 исключить.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа - руководителя
аппарата.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Старооскольского городского округа                                                    А.Н. Сергиенко